Universidade Federal de Minas Gerais

Extrato do Edital Regular – Biologia Celular–Mestrado– 2019/2

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular FAZ SABER que,

no período de 30/05/2019 a 28/06/2019, estarão abertas as inscrições para a seleção de

candidatos ao Mestrado. Serão oferecidas 15 vagas para o Mestrado, para ingresso no 2º
semestre letivo de 2019. As inscrições serão feitas pela internet, pela página web do

Programa: http://www.pgbiologiacelular.icb.ufmg.br. O Edital está em conformidade

com a Resolução nº 02/2017, de 04 de abril de 2017, do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão da UFMG. A versão completa do edital está disponível em

https://www.pgbiologiacelular.icb.ufmg.br. Belo Horizonte, 28 de maio de 2019. Profa.

Erika Cristina Jorge - Coordenadora do Programa.

Publicado em 28/05/2019 as 11:57

https://www.classificados.em.com.br/anuncio/346734841

https://www.classificados.em.com.br/anuncio/346734841